Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по г. Санкт-Петербургу

Уткину С.В.

г. Санкт-Петербург, ул. Пеньковая д. 6

Просим Вас провести оценку эффективности автоматической установки (пожаротушения, пожарной сигнализации, системы оповещения и управления эвакуации людей при пожаре, противодымной вентиляции (приточной, вытяжной) на объекте: ООО «__________________», расположенный по адресу: Санкт-Петербург,  ___________________________.
Оплату гарантируем.
Генеральный директор

ООО «____________»

___________
Реквизиты организации: